

Relicon AB

559174-4551

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mustafa Yildiz, Styrelseledamot

2023-05-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och administration samt därmed förenlig verksamhet. Därtill ska aktiebolaget förvalta och driva handel med aktier, andra värdepapper därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-10-08 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 197 654	1 593 358	843 729	1 132 962
Resultat efter finansiella poster	-505 253	991 014	304 705	352 718
Soliditet (%)	56	61	58	64

Nettoomsättningen har ökat med 37,9 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Det är en följd av fler levererade konsulttimmar till uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	149 142	786 339	985 481
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		786 339	-786 339	0
Årets resultat			-505 253	-505 253
Vid årets utgång	50 000	747 931	-505 253	292 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	747 931
Årets resultat	-505 253
Summa	242 678

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	242 678
Summa	242 678

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 197 654	1 593 358
Övriga rörelseintäkter		-36 679	15 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 160 975	1 609 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 120	-2 408
Övriga externa kostnader		-210 511	-183 334
Personalkostnader	2	-723 249	-585 665
Summa rörelsekostnader		-935 880	-771 407
Rörelseresultat		1 225 095	837 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 725 370	159 241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 978	-5 952
Summa finansiella poster		-1 730 348	153 289
Resultat efter finansiella poster		-505 253	991 014
Resultat före skatt		-505 253	991 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-204 675
Årets resultat		-505 253	786 339

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 625	490 688
Övriga fordringar		10 482	1 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 625	105 125
Summa kortfristiga fordringar		305 732	597 442
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		216 605	748 232
Summa kortfristiga placeringar		216 605	748 232
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 464	268 453
Summa kassa och bank		4 464	268 453
Summa omsättningstillgångar		526 801	1 614 127
Summa tillgångar		526 801	1 614 127
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		747 931	149 142
Årets resultat		-505 253	786 339
Summa fritt eget kapital		242 678	935 481
Summa eget kapital		292 678	985 481
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 601	12 474
Skatteskulder		27 343	232 034
Övriga skulder		201 179	384 138
Summa kortfristiga skulder		234 123	628 646
Summa eget kapital och skulder		526 801	1 614 127

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Relicon AB, 559174-4551
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Mustafa Yildiz
Mustafa Yildiz
Styrelseledamot
2023-05-17